na skutek czego wysokość kapitału docelowego pozostałego do objęcia wynosi 0,00 zł. 

I. W zakresie podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta, Sąd ujawnił w Rejestrze Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego zmianę §4 ust. 1 Statutu: 

- Dotychczasowe brzmienie §4 ust. 1 Statutu:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 59.726.432,00 zł (pięćdziesiąt dziewięć milionów siedemset dwadzieścia sześć 
tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote) i dzieli się na 14.931.608 (czternaście milionów dziewięćset trzydzieści jeden 
tysięcy sześćset osiem) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda, w tym:  

a) 6.446.644 (sześć milionów czterysta czterdzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści cztery) akcji zwykłych 
na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz 

b) 4.320.069 (cztery miliony trzysta dwadzieścia tysięcy sześćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela 
serii I, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz  

c) c)1.653.641 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści jeden) akcji zwykłych  
na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   

d) 2.061.254 (dwa miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery) akcji zwykłych  
na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   

e) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 4,00 zł 
(cztery złote) każda.” 

- Aktualne brzmienie §4 ust. 1 Statutu: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 60.000.000,00 zł (sześćdziesiąt milionów złotych) i dzieli się na 15.000.000 
(piętnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda, w tym:  

a) 6.446.644 (sześć milionów czterysta czterdzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści cztery) akcji zwykłych 
na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz 

b) 4.320.069 (cztery miliony trzysta dwadzieścia tysięcy sześćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela 
serii I, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz  

c) c)1.653.641 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści jeden) akcji zwykłych  
na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   

d) 2.061.254 (dwa miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery) akcji zwykłych  
na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda oraz   

e) 518.392 (pięćset osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii L, 
o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda.” 

II. W pozostałym zakresie Sąd ujawnił w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego następujące 
zmiany: 

a) Dotychczasowe brzmienie § 6 ust.